
 

２０２４年３月２８日 

 

 

株主各位 

 

滋賀県大津市晴嵐二丁目７番１号 

日本電気硝子株式会社                           

取締役会長 松本元春 

 

「定時株主総会決議ご通知」郵送廃止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、弊社の株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時株主総会決議ご通知」

を株主の皆様へ郵送しておりましたが、地球環境に配慮した省資源化の観点等から、本日開

催の第 105 期定時株主総会より、決議の結果を書面に代えて、弊社ウェブサイト

（https://www.neg.co.jp/）に掲載させていただきます。 

 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具 


